



Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Legnicy

Sekcja Administracyjna

znak sprawy: ADM.272.11.2026
Legnica, data: 14 września 2026 r.

nazwa adresata:
Wykonawca zadający pytania oraz strona internetowa prowadzonego postępowania.

Dotyczy: **Wyjaśnieni a treści opisu przedmiotu zamówienia**
(nr zamówienia ADM.272.11.2026).

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi postępowania pn. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług przesyłania i dystrybucji energii elektrycznej w okresie od dnia 1 listopada 2026 r. do dnia 31 października 2027 r. dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Legnicy”, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1.

„1. Czy wskazane w opisie przedmiotu zamówienia PPE posiada instalację wytwórczą? Jeśli tak, to czy:

- a. posiadają status prosumenta rozliczanego w modelu net-billing,
- b. posiadają status prosumenta rozliczanego w modelu net-metering,
- c. są instalacjami wytwórczymi, dla których zawarto odrębną umowę odkupu energii.

Prosimy o podanie:

- a. mocy zainstalowanej instalacji PV (w kWp),
- b. ilości energii przekazanej do sieci w ramach (szczególnie tam, gdzie ppe nie ma statusu prosumenta) (w kWh), Proszę również o wskazanie daty instalacji.

Dane dotyczące statusu punktów poboru jako prosumentów lub instalacji wytwórczych mają bezpośredni wpływ na kalkulację ceny ofertowej oraz zakres obowiązków wykonawcy, dlatego ich jednoznaczne wskazanie jest niezbędne dla prawidłowego przygotowania oferty.”

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że punkt poboru energii elektrycznej objęty postępowaniem nie posiada instalacji fotowoltaicznej ani żadnej innej instalacji wytwórczej energii elektrycznej.

W związku z powyższym:

- a) PPE nie posiada statusu prosumenta rozliczanego w modelu net-billing,
- b) PPE nie posiada statusu prosumenta rozliczanego w modelu net-metering,
- c) dla PPE nie została zawarta odrębna umowa odkupu energii elektrycznej.

Jednocześnie informujemy, że:

- moc zainstalowana instalacji PV: nie dotyczy,
- ilość energii wprowadzanej do sieci: 0 kWh,
- data instalacji: nie dotyczy.



**CHRONIMY ZDROWIE
Z MYŚLĄ O PRZYSZŁOŚCI**



Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Legnicy
ul. Adama Mickiewicza 24, 59-220 Legnica
+48 76 72 45 310
adres email: psse.legnica@sanepid.gov.pl
adres e-Doręczeń: AE:PL-43343-95501-WSFTV-23

Pytanie 2.

„2. Czy Zamawiający ma możliwość udostępnienia grafików dobowo-godzinowych za ostatnie 12 miesięcy dla PPE z grupą taryfową C21. Udostępnienie dokładniejszych danych umożliwi skalkulowanie oferty i uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej ceny

Odpowiedz:

Zamawiający nie dysponuje grafikami dobowo-godzinowymi zużycia energii za ostatnie 12 miesięcy i nie przewiduje ich udostępnienia.

Na potrzeby przygotowania ofert Zamawiający udostępnił w dokumentacji postępowania wszystkie dane będące w jego posiadaniu, w tym informację o prognozowanym zużyciu energii elektrycznej wynoszącym 60 MWh w okresie 12 miesięcy.

Pytanie 3.

„3. Proszę o podanie mocy umownej dla PPE. Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego skalkulowania ceny oferty w ramach umowy kompleksowej, w szczególności w zakresie opłat dystrybucyjnych zależnych od mocy umownej.”

Odpowiedz:

Moc umowna dla punktu poboru energii elektrycznej objętego postępowaniem obsługi kompleksowej Zamawiającego w zakresie dostaw i sprzedaży energii elektrycznej oraz świadczenie usług przesyłania wynosi 100 kW.

Pytanie 4.

„4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie odrębnych cen energii elektrycznej dla poszczególnych lat kalendarzowych objętych zamówieniem (2026 r., 2027 r.)? Zastosowanie cen rocznych, dostosowanych do aktualnych warunków rynkowych dla danego okresu dostawy, może przełożyć się na uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty dla Zamawiającego w porównaniu do zastosowania jednej stałej ceny na cały okres obowiązywania umowy”

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienie odrębnych cen energii elektrycznej dla poszczególnych lat kalendarzowych objętych zamówieniem.

Oferta powinna zawierać jedną cenę uwzględniającą cały okres realizacji zamówienia, tj. od dnia 01.11.2026 r. do dnia 31.10.2027 r., zgodnie z wymaganiami określonymi w zaproszeniu do złożenia oferty.

Dyrektor

Powiatowej Stacji

Sanitarno-Epidemiologicznej w Legnicy

Jacek Watral

(pismo wydane w postaci elektronicznej, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym)